1

RELAÇÃO FINAL DOS PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 003/2018 – SEARH/PMRN - 05 DE JULHO DE 2018.

A Secretaria de Estado da Administração e dos Recursos Humanos – SEARH/RN, no uso de suas

atribuições legais, torna público a relação final dos pedidos de condição especial, referente ao Concurso

Público para provimento de vagas do quadro de PRAÇAS DA POLÍCIA MILITAR do Estado do Rio

Grande do Norte.

1. DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS

1.1.  Não houve interposição de recurso contra a relação preliminar dos pedidos de condição especial.

2. DA RELAÇÃO FINAL DOS PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDOS

Inscrição Nome do Candidato Cargo
Especificação da Condição

Especial

604.694-0 ALINE DANTAS ALVES R02 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – FEMININO

LACTANTE - LOCAL PARA
ACOMPANHANTE E BEBÊ

607.484-7 ANNY CLAONEIDE PINTO PEREIRA
R02 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – FEMININO

LACTANTE - LOCAL PARA
ACOMPANHANTE E BEBÊ

701.255-7 ANTONIO RAMOS MEIRELES R01 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – MASCULINO

SALA DE MAIS FÁCIL ACESSO

608.778-7 BRUNA OLIVEIRA DA SILVA COSTA
R02 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – FEMININO

LACTANTE - LOCAL PARA
ACOMPANHANTE E BEBÊ

606.894-4 CARLOS HENRIQUE ALEXANDRE DA
SILVA

R01 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – MASCULINO

AUXÍLIO PARA TRANSCRIÇÃO

700.810-8 ELYNADJA JULYANA ALVES DA SILVA
R02 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – FEMININO AUXÍLIO PARA TRANSCRIÇÃO

602.926-4 FRANCIELY KARINE OLIVEIRA RIBEIRO
DE ARAUJO

R02 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – FEMININO

LACTANTE - LOCAL PARA
ACOMPANHANTE E BEBÊ

604.753-0 HEMERSON DIEGO SILVA DE ANDRADE
R01 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – MASCULINO SALA DE MAIS FÁCIL ACESSO

601.103-9 IANNE MARIA DE HOLANDA COSTA R02 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – FEMININO

AUXÍLIO PARA TRANSCRIÇÃO

610.067-8 JANIHELIO MARQUES DA SILVA
R01 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – MASCULINO SALA DE MAIS FÁCIL ACESSO

604.198-1 JOSE EDILSON DOS SANTOS R01 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – MASCULINO

PROVA AMPLIADA (100%)

601.214-0
JULIANA CRISTINA RODRIGUES DE
OLIVEIRA SANTOS

R02 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – FEMININO

LACTANTE - LOCAL PARA
ACOMPANHANTE E BEBÊ

2

658.385-7 LETICIA LIMA DOS SANTOS
R02 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – FEMININO

LACTANTE - LOCAL PARA
ACOMPANHANTE E BEBÊ

600.656-6 LUIZ HENRIQUE COSTA DA SILVA R01 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – MASCULINO

SALA DE MAIS FÁCIL ACESSO

700.120-8 MAGDA ROSELLYE DA SILVA AMORIM
R02 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – FEMININO

LACTANTE - LOCAL PARA
ACOMPANHANTE E BEBÊ

610.015-5 MARCELO FRAGOSO DOS SANTOS R01 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – MASCULINO

SALA DE MAIS FÁCIL ACESSO

601.916-1 MICARLA FERREIRA MARTINS
R02 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – FEMININO

LACTANTE - LOCAL PARA
ACOMPANHANTE E BEBÊ

606.666-6 NIVIA BARBOSA DE ASSIS R02 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – FEMININO

LACTANTE - LOCAL PARA
ACOMPANHANTE E BEBÊ

701.759-0 ROBERTA CRISTINA SOUZA DA SILVA
R02 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – FEMININO SALA DE MAIS FÁCIL ACESSO

701.370-4 ROSANY CRISTINA VASCONCELOS
RAMOS

R02 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – FEMININO

LACTANTE - LOCAL PARA
ACOMPANHANTE E BEBÊ

600.489-0 ROSILANE DE SOUZA SILVA
R02 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – FEMININO

LACTANTE - LOCAL PARA
ACOMPANHANTE E BEBÊ

701.688-7 SALOME RIBEIRO DA SILVA R02 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – FEMININO

LACTANTE - LOCAL PARA
ACOMPANHANTE E BEBÊ

604.409-3 SAMARA FERNANDES
R02 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – FEMININO SALA DE MAIS FÁCIL ACESSO

608.050-2 SARAH ENDY GABRIEL FARIAS R02 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – FEMININO

LACTANTE - LOCAL PARA
ACOMPANHANTE E BEBÊ

700.012-4 WALISSON HENRIQUE DE MACEDO
R01 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – MASCULINO SALA DE MAIS FÁCIL ACESSO

701.202-8 WALLEF SOUTO BASTOS R01 - PRAÇA DA POLÍCIA
MILITAR – MASCULINO

SALA DE MAIS FÁCIL ACESSO

3.  DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site

www.ibade.org.br ou por meio dos telefones (21) 3674-9190 - Rio de Janeiro, (84) 3026-0575 – Rio Grande

do Norte, ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br.

Natal/RN, 18 de setembro de 2018.

ANSELMO PEGADO CORTEZ NETO

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público